



แบบสรุปราคา

รายการประมาณราคางานรื้อถอนซากสิ่งปลูกสร้าง, งานตัดต้นไม้, งานกำจัดวัชพืช และงานล้อมรั้ว

พื้นที่ชุมชนทรัพย์สินเก่า ซอยรามคำแหง 39

สถานที่ เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 470267

รายการเลขที่ 1

กองออกแบบและประมาณราคา ฝ่ายบริหารงานก่อสร้างและรังวัด

แบบ ท.ก.ปร.3 ที่แนบ

มีจำนวน

2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	รวมรายการที่ 1 เป็นเงินประมาณ	374,279.46	ท.ก.ปร.3
2	รวมรายการที่ 2 เป็นเงินประมาณ	174,410.00	ท.ก.ปร.3
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	548,689.46	

ประมาณราคาโดย

(นายศราวุฒิ ชัยประสิทธิกุล)

นายช่าง

ตรวจ

(นางสาวสุรยา สุระไพ)

หัวหน้าแผนกประมาณราคา

เห็นชอบ

(นายเอกศิษฐ์ เก้าคงวุฒิ)

หัวหน้ากองออกแบบและประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคางานรื้อถอนซากสิ่งปลูกสร้าง, งานตัดต้นไม้, งานกำจัดวัชพืช และงานล้อมรั้ว พื้นที่ชุมชนทรัพย์สินเก่า ซอยรามคำแหง 39

ท.บ.ปร.3 แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 470267

รายการเลขที่ 1

กองออกแบบและประมาณราคา ฝ่ายบริหารงานก่อสร้างและรังวัด

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ ชัยประสิทธิ์กุล

ตรวจโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567

เห็นชอบ

Signatures

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงาน								
1	งานรื้อถอนซากสิ่งปลูกสร้าง, งานตัดต้นไม้, งานกำจัดวัชพืช และงานล้อมรั้ว พื้นที่ชุมชนทรัพย์สินเก่า ซอยรามคำแหง 39								
1.1	งานรื้อถอนซากสิ่งปลูกสร้าง								
	- รื้อถอนซากสิ่งปลูกสร้างที่เกิดจากเหตุเพลิงไหม้ ในส่วนที่อยู่เหนือพื้นดินออกทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	140,000.00	140,000.00	140,000.00	
1.2	งานตัดต้นไม้, งานกำจัดวัชพืช และงานล้อมรั้ว								
	- งานตัดต้นไม้ และกำจัดวัชพืชในพื้นที่ทั้งหมด	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานล้อมรั้วลวดหนาม สูง 1.50 เมตร ลวด 4 เส้น (ตามแบบ)	522.18	ม.	270.00	140,988.60	-	-	140,988.60	รวมค่าแรง
	• ขุดหลุมนำก่อนเจาะฝังเสาไม้								
	• เสาไม้ยูคา ขนาด 4" ยาว 4.00 ม. @2.50 ม. ยาวสูงจากพื้น 1.50 ม. ฝังดิน 2.50 ม.								
	• เสาค้ำยันไม้ยูคา ขนาด 4" ยาว 2.00 ม. ทุมนุมหรือไม่เกินทุกระยะ 10 ต้น								
	• ลวดหนามชุบกัลวาไนซ์กันสนิม เบอร์ 14 ชนิด 2 เส้น พันกัน หนา 2.0 มม. จำนวน 4 เส้น								
	• พุกยึดลวด								
	- ติดตั้งแผ่นเมทัลชีท โครงคร่าวเหล็ก ขนาด 1.20x2.00 ม. (ปิดทางเข้าออก) (ตามแบบ)	1.00	งาน	2,830.00	2,830.00	-	-	2,830.00	รวมค่าแรง
	• โครงเหล็กกล่อง ขนาด 50x50x2.3 มม. (3.34 กก./ม.)								
	• Metal sheet เคลือบสี หนา 0.30 มม. สีกำหนดภายหลัง + พุกยึดแผ่น metal sheet								
	• งานทาสีกันสนิม								
	รวมเป็นเงิน							285,818.60	
	FACTOR F = 1.3095							88,460.86	
	รวมรายการที่ 1							374,279.46	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	- (ค่าพาหนะไป-กลับของคณงาน) ไม่อนุญาตให้คณงานพักในสถานที่ก่อสร้าง	60.00	วัน	-	-	1,200.00	72,000.00	72,000.00	
	- ค่าใช้จ่ายขนส่งวัสดุและอุปกรณ์ เข้า-ออก พื้นที่	1.00	งาน	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00	
	- ค่าใช้จ่ายขนซากวัสดุที่เป็นเชื้อเพลิง/ซากต้นไม้/วัชพืช/กองขยะออกจากพื้นที่	1.00	งาน	-	-	56,000.00	56,000.00	56,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคางานรื้อถอนซากสิ่งปลูกสร้าง, งานตัดต้นไม้, งานกำจัดวัชพืช และงานล้อมรั้ว พื้นที่ชุมชนทรัพย์สินเก่า ซอยรามคำแหง 39

ท.ก.ปร.3 แผ่นที่ 2 / 2

สถานที่ เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ 470267

รายการเลขที่ 1

กองออกแบบและประมาณราคา ฝ่ายบริหารงานก่อสร้างและรังวัด

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ ชัยประสิทธิกุล

ตรวจโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567

เห็นชอบ

[illegible]

หมายเหตุ : ผู้เสนอราคาต้องเป็นผู้คำนวณปริมาณวัสดุ, ราคาวัสดุ, ค่าแรงงาน, ค่าใช้จ่ายพิเศษพร้อมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าเผดเคอร์(F) รวมถึงความผันผวนของเหตุการณ์ และเหตุอื่น ๆ ซึ่งอาจมีผลกระทบในทางตรง หรือทางอ้อมในการทำงานนั้นๆ

ให้ถือว่าราคาที่เสนอนั้นได้รวมความเสี่ยงภัยทั้งหมดไว้ด้วยแล้ว หากผู้เสนอราคาต้องการเพิ่มรายการใด ซึ่งมีได้ระบุไว้ในรายการนี้ ให้ผู้เสนอราคาเพิ่มเติมได้ในข้อสุดท้ายของหมวดงานนั้นๆ หรือ หมวดงานอื่นๆ ที่มิเพิ่มเติม

แต่ห้ามเปลี่ยนแปลงข้อความที่มีอยู่เดิม หากรายการใด หรือแบบแปลนปรับปรุงที่ไม่ได้ระบุ แต่เพื่อให้งานเสร็จเรียบร้อย ผู้เสนอราคาตกลงจะเป็นผู้ดำเนินการโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายกับสำนักงานทรัพย์สินฯ ใดๆทั้งสิ้น